

Lähde mukaan **Huomio metsien vesienhoitoon-** hankkeeseen?

Metsäkeskus

Mika Salmi

050 449 4804

mika.salmi@metsakeskus.fi

Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- ja ilmansuojelu ry

Juha Niemi

050 571 0335

juha.niemi@vesi-ilma.fi

Hankkeen toteuttavat ja rahoittavat:



Länsi-Uudenmaan VESI JA YMPÄRISTÖ RY
Vesien ja ilmansuojelu



Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- ja ilmansuojeluyhdistys ry
Runebärginkatu 17, 06100 PORVOO



Föreningen vatten- och luftvård för Östra Nyland och Borgå a r.f.
Runebärgsgatan 17, 06100 BORGÅ



Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistys ry



Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahasto: Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Huomio metsien vesienhoitoon!

Metsänomistaja! Haluatko tietää, kuinka voisit huolehtia metsästäsi siten, että alueella sijaitsevan järven, lammen, puron tai lähteen veden laatu ei heikkene? Uudellamaalla alkaneessa **Huomio metsien vesienhoitoon** -hankkeessa laaditaan metsätalouden vesiensuojelun yleissuunnitelmia yhteistyössä metsänomistajien, Metsäkeskuksen ja vesiensuojeluyhdistysten asiantuntijoiden kanssa.

Uudenmaan arvokkaat ja hyväkuntoiset vesistöt sijaitsevat usein metsävaltaisilla valuma-alueilla ja niiden latvaosilla.

Hankkeen kohdealueiksi onkin valittu kirkasvetisiä ja lähes luonnontilaisia vesistöjä, joille on tarkoitus laatia vesiensuojelun yleissuunnitelmia. Nämä suunnitelmat ovat metsänomistajien ja muiden toimijoiden käytettävissä metsänkäsittelypäätöksiä ja metsäsuunnitelmia tehtäessä.

Tarkoituksena on levittää tietoa ja käytäntöjä, siitä miten metsiä voidaan hoitaa ja hyödyntää taloudellisesti vesistöt huomioiden, kummankaan siitä kärsimättä. Hankkeessa toimitaan vuosina 2019-2021.

Yhteistyö, yhteiset tavoitteet!



© Itä-Uudenmaan ja Porvoonjoen vesien- ja ilmansuojelu ry
© Maanmittauslaitos 2020

Herkimpien vesistöjen valuma-alueiden metsänomistajille, ranta-asukkaille, osakaskunnille ja kyläyhdistyksille jaetaan tietoa vesistöjen tilasta ja siihen vaikuttavista tekijöistä sekä alueille soveltuvista metsätalouden vesiensuojelumenetelmistä. Alueilla järjestetään infotilaisuuksia ja maastoretkeä/-käyntejä. Metsäalan toimijoille järjestetään maksuttomia teemapäiviä metsätalouden vesiensuojelusta ja sen suunnittelusta sekä uusimmista menetelmistä.

Hankkeen tavoitteena on tuoda nykyaikaiset vesiensuojelumenetelmät pysyvästi osaksi metsätaloustoimenpiteitä ja säilyttää lähes luonnontilaisten, valuma-alueeltaan metsävaltaisten latvavesien hyvä veden laatu.

Tule mukaan vaikuttamaan!



Lisätietoja hankkeesta:
<http://www.vesi-ilma.fi/index.php/metsienvesienhoito2019-2021>